
 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA  nr.7/14.11.2023 

 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, 
întrunit în ședința din data de 14.11.2023,  
În baza:  dispozițiilor art. 1, alin. 3 din O.M.E.  Nr. 6072/2023 din 31 august 2023 privind 
aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului naţional de învăţământ 
preuniversitar şi superior, conform cărora până la elaborarea metodologiilor, regulamentelor 
şi a altor acte normative necesare pentru punerea în aplicare a Legii nr. 198/2023 se aplică 
dispoziţiile privind organizarea, funcţionarea sistemului de învăţământ preuniversitar şi 
desfăşurarea procesului de învăţământ aflate sau intrate în vigoare la data de 1 septembrie 
2023, 

 
H O T Ă R Ă Ș T E 

  
Art.1    Se aprobă cererea de suplinire la plata cu ora pe perioada concediului medical 

al d-nei prof. Ciocoiu Ionela, de către d-na prof. Coman Doriana - Mădălina, începând cu data 
de 13.11.2023 și până la revenirea titularului pe post. 

 
Art.2 Se aprobă referatul  privind organizarea inventarierii anuale 2023 și se constituie 

Comisia de inventariere, după cum urmează: 
- d-na prof. Duda Cristina - Președinte 
- d-na educ. Lefterache Virginia - Membru, 
- d-na îngrijitor Buliga Iuliana - Membru, 
- d-na administrator financiar Antohe Gina - Mihaela - contabil. 
 

  Art3 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează secretariatul  și membrii Comisiei de 
inventariere din  cadrul Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați. 

 
 

 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

